GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Em cumprimento ao art. 26 da Lei nº 8.666/93, para que surta seus

legais e necessários efeitos jurídicos, RATIFICO a decisão de INEXIGIBILIDADE

de Licitação, para a Prestação de serviços de mão de obra do(a) contratado(a), por

tempo determinado, para atividades de COORDENADORA DE ATENÇÃO

BÁSICA, para atender a Secretaria Municipal de Saúde, nos autos do Processo de

Inexigibilidade nº 6/2018-006-PMC, com a contratação de ALESSANDRA MILENA

DA SILVA RODRIGUES, no valor mensal de R$ 5.172,00 (Cinco mil Cento e Setenta

e dois reais).

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Capanema/PA 02 de Fevereiro de 2018.

Francisco Ferreira Freitas Neto
Prefeito Municipal

		2018-02-02T09:55:38-0300
	FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO:05881080220